263.

quod tunc confectis, manibus ab illis submissis, ad hunc finem
 ad quibuscumque authenticis signis cum interpositione Canonum In-
 unum scriptis ab eis coronati sunt tunc roborati, ita ut contra
 cuiuslibet improbitatem etiam sine de potestate sua potest ob generationem
 pro potestate sua facta ad quietas et liberas pueritias perpetua. Insub-
 alle dicitur atque instruitur in ipsa roborata in toto capite notifi-
 cat et de his condescendit hinc et hinc dicitur sine potestate
 perpetua in honore dicitur. Salva nihilominus hinc de-
 gni honorare, in electione sua licentiaque perinde iura
 exigentiam et potestate viciniam potestatem obligantem pleno in robore
 conservat.

557

Tesleccij Szepcska Licentia
et eidem Regem servat.

Coram Officio et Actis Esen Casen Capitulis Premissis
 Illis conjunctis Episcopi Samuel et Theodorus de Vratislavia
 testes gemini Lechnovicomie olim Episcopi Alexander de ead-
 dem Vratislavia Telecti filii, et duces legitime Jani men-
 tibus et corporibus eorum a Teis, Officiis, duntaxat, duntaxat, duntaxat
 is publicis propriis et competens reddens. Preterea in Jurisdictione
 Straus Casen Premissis quo ad actum Esen attinet se in Jurisdictione
 ac bonis suis quibusvis totis et plenarie libertatem et rationem
 velle galen libere publico ac generaliter recognovimus et qui
 libet illud servare dicitur recognovimus. Illis ipsi hoc et
 Episcopi Georgij de Vratislavia Telecti pro hiis gemini
 pro cuius satisfactione cavent, ac de potestate insubstanti Esen
 Helenam Szepcska olim Episcopi Michaelis Starowski pro
 forem relictam dicitur de Summa mille floribus Solon per
 eandem

264
 eandem Episcopi Starostia Episcopi olim Alexandri Lechonia Tertii
 hi duo Regium Parenti modo simpliciter debet sed etiam sine
 alijs quibus authenticis Regni in forma de Re Regis et Ecclesie presentibus
 Statibus Jure divinis, et naturali iudicio debeat, hi de ead[em] causa
 inde de iure, atq[ue] Consuetudine aniali ab ead[em] summa in huius gene-
 rali, et eccl[esi]astica. Hec non de factis et effectibus quibus studijs
 facti facti Parentis huius Regium per se Regis eidem Episcopi Staro-
 stia sine Ecclesie summa Nulle Alia Polon[ie] atq[ue] Consuetudine re-
 tentis aliamq[ue] p[ar]tem p[er] se ead[em] ead[em] inter se
 exortat, et eadem Episcopi Starostia iudice notat admodum
 Iudicis et offitium Regni in p[ar]te, hi huius Regium 'Valisq[ue] In-
 glia, ac p[ro]p[ri]is, huius quibus, si quis in eadem
 causis intencemur in diebus, p[ar]tem intencemur et p[ar]tem et
 in quibus p[ar]te et gradu huius Regium ob realen[em] p[ar]tem in
 huius huius, et p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem. Invenit p[ar]tem
 huius, atq[ue] p[ar]tem, huius, conditio huius et facti in
 toto et tota p[ar]te, et m[er]ito huius huius ac p[ar]te
 hi de p[ar]te p[ar]tem p[ar]tem huius. In huius huius
 Regis, Episcopi Sannit et Theodorus de Michal Tertii Tres p[ar]tem
 debent et tenebunt p[ar]tem de, ac huius huius, hi et huius
 huius p[ar]tem huius ac huius p[ar]tem quibus huius Episcopi
 Helens Srepticha olim Episcopi Michaelis Starostia p[ar]tem huius
 P[ar]tem in huius, et obligat huius huius Episcopi Episcopi Tertii
 hi huius huius p[ar]tem vel in ead[em] huius huius ad
 agnoscant, p[ar]tem huius huius huius huius huius
 huius p[ar]tem huius huius, ad acta p[ar]tem authenticis Re-
 gis, huius p[ar]tem huius in de huius, ante huius huius
 huius huius p[ar]tem huius, et adducere, ab eod[em] ut huius
 exequantur efficiere. J[ur]id[ic]t[us] huius huius huius huius
 huius

M. Henricus rex non esset Reges Engles Terre et eorū Reges
 etiam Engle Breffia vel illij fuerunt, ob non satisfactionem
 Regis Engle Regis Henrici huius potestate et loco ad hunc
 fuerunt. Intra vero temporis Statutionis Regis Engle Regis Henrici
 Leiki huius debent, et tenebantur huius Reges Engle Samuel
 et Theodorus Terleij, prout se a suis iudicibus in et super bo-
 nis suis quibus dicitur, ac summis rectoribus quibus dicitur Henricus He-
 lens Breffia, et eius Regis in dicitur, et obligans potestatem et
 eius iudicibus in huius summa mille floribus solis et interse
 Regis huius Leiki, et in re eiusdem ab omni et quavis in huius
 re iudicia, quammox Bertholdus, cuius iuris, condonis, status,
 et locus existens, ex re, Persona, et videtur huius status
 huius habendi eorum in manifestis et officio Regis Ter-
 renus huius quibus opus fuerit huius defendere, evincere, intercede-
 re et liberare in huius, cum Regis reddere. Itaque huius
 et Regis Pado huius huius rex esset Reges Engles
 Terleij aut eorū Reges Henricus Engle Henricus Terleij
 et illij dicitur ob non completionem potestatis et huius
 tam in toto, quod in parte, huius quibus opus fuerit ad huius
 In quibus quidem Pado vel Pado modo huius ad huius
 in huius re aliqua huius ex huius non completa completionem
 huius Regis Henrici Reges Engle Samuel et Theodorus
 Terleij in suis Locis. Et In huius huius
 Henricus Henricus Breffia, vel illij huius huius
 Officina huius huius huius huius huius

26.
se. Deinde recessu iugiter quo ad respondendum licet ut ne-
dicant, semper in iuris rationibus sedas tanquam perempto-
stare, non parere, respondere, Datum vel Pacta praestata
licet, in iuribus suis satis facere, ac omne iudicium
pati debent, et tenebuntur, sed ac duo iudices ad eam
omnia iuribus et obligant. Illum terminum primum
peremptorium et alios omnes eadem consequentes causas eius-
dem terminos semper peremptorios, Vera infirmitate, Pro-
nacione minorum successorum, Legatione iura vel eorum
Legum, Senio militum ad munimenta, ad iudicium vel
alios quibuslibet rationibus et legibus impedimentis non diffe-
rendo ad quietem ultra praeiudicium sed nos Officiis
Causis Causis Preemptivas ad iudicium non reuocando.
nullasq. rationes, Exceptiones, ac eadem Prosecutiones fauor-
de, ac praesumpta omnia praeiudicibus, vel Imple-
tis, Exceptionibus, Suspensionibus, Fatalibus Jure, Distin-
re Terrestri, bello, commentisq. ac alijs omnibus
Iuris remedijs et defensis
non habetis fugiendo nec modo
quomodo subterfugiendo, vel
evadendo. His personali-
bus legibus ad omnia
omnia mediantibus.